2021 年 5 月 7 日
各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  和 田 康 夫
コード番号 １９２９ （ 東証第 1 部 ）
問 合 せ 先      取締役常務執行役員経営戦略本部長

川口 利一
（電話番号）０３－５６４５－５０８０

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2021年5月7日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき下記のとおり

自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．自己株式の消却を行う理由

当社は株主への利益還元の一環として自己株式を取得し保有しておりましたが、今回以下の

内容で自己株式の消却を行うことといたしました。

２．自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類  当社普通株式

（２）消却する株式数    2,210,924 株（消却前発行済株式総数に対する割合 5.03％※）

（３）消却予定日      2021年5月31 日

（ご参考）

・消却後の発行済株式総数  41,708,367 株

・消却後の自己株式数        250 株

（※）株式比率は2021年3月31日時点における各株主の所有株式数を基準としております。

流通株式比率は約2％増加し約37％になります。

以 上